WIDIN社は韓国有数の超硬切削工具メーカーで2000年にはISO9001を取得し、厳選された素材
を使用し製造された工具は韓国内の大手ユーザーはもちろん、ヨーロッパ、東南アジア、アメリカ、
南アフリカなど世界各国にも輸出し、品質や価格面などの“トータルコスト パフォーマンス”
において非常に高い評価を得ております。
サンダーエンドミル
NAK55 3,000mm 側面加工後刃先写真（4枚刃）
サンダーエンドミル 他社製品
ZE304 100 他社製品

刃長 全長 シャンク径
＋熱銅コート
※熱銅コートをご希望のお客様は型番の後ろに“N”をおつけ下さい。 例 DB312 100 N
1D
0.5D
1D
0.05D
2
d D
L
サンダー超硬スクェアエンドミル（2枚刃） ZE 302シリーズ
型番
刃径
d L D
ZE302  010 1 2.5 40
6
¥2,000
ZE302  015 1.5 4 40 ¥2,000
ZE302  020 2 6 40 ¥2,000
ZE302  025 2.5 8 40 ¥2,000
ZE302  030 3 8 45 ¥2,000
ZE302  035 3.5 10 45 ¥2,800
ZE302  040 4 11 45 ¥2,000
ZE302  045 4.5 11 45 ¥2,800
ZE302  050 5 13 50 ¥2,100
ZE302  055 5.5 13 50 ¥3,000
ZE302  060 6 13 50 ¥2,200
ZE302  065 6.5 16 60
8
¥4,000
ZE302  070 7 16 60 ¥4,000
ZE302  075 7.5 16 60 ¥4,000
ZE302  080 8 19 60 ¥3,200
ZE302  085 8.5 19 70
10
¥5,000
ZE302  090 9 19 70 ¥5,000
ZE302  095 9.5 19 70 ¥5,000
ZE302  100 10 22 70 ¥4,000
ZE302  105 10.5 22 75
12
¥8,000
ZE302  110 11 22 75 ¥8,000
ZE302  115 11.5 22 75 ¥8,000
ZE302  120 12 26 75 ¥5,400
ZE302  130 13 26 80 ¥11,000
ZE302  140 14 26 80 14 ¥12,000
ZE302  150 15 32 90 16 ¥12,800
ZE302  160 16 32 90 16
材質 炭素鋼・生材 SKD・SCM
～HRC30
刃径 RPM FEED RPM FEED RPM
1 17550 130 13050 125 11250
2 9900 135 7560 125 6300
3 6700 200 6480 230 5270
4 5400 235 4860 230 3960
5 4770 315 3920 235 3150
6 3950 310 3240 235 2600
8 2970 295 2430 235 1980
10 2390 280 1940 230 1580
12 1980 280 1620 230 1300
14 1710 260 1350 215 1130
16 1490 260 1220 200 990
18 1300 230 1080 180 890
20 1170 205 950 155 800
合金鋼・工具鋼
硬さ HRC30～40
SUS
HRC40～55
FEED RPM FEED RPM FEED
90 6300 30 5700 90
90 3560 40 5300 105
125 2880 45 3880 135

＋熱銅コート
ピン角
※熱銅コートをご希望のお客様は型番の後ろに“N”をおつけ下さい。 例 ZE302 100 N
1D
0.5D
1D
0.05D
3
d D
L
サンダー超硬ロングエンドミル（2枚刃） ZE 322シリーズ
型番
刃径
販売価格
d L D
ZE322  030
3
15 60
6
¥4,800
ZE322  031 20 70 ¥5,100
ZE322  030S 20 100 3 ¥6,000
ZE322  040
4
15 60
6
¥4,900
ZE322  041 20 70 ¥4,900
ZE322  040S 20 100 4 ¥6,900
ZE322  050
5
20 60
6
¥5,000
ZE322  051 20 80 ¥5,000
ZE322  052 25 100 ¥7,200
ZE322  060
6
20 80
6
¥5,100
ZE322  061 30 100 ¥6.300
ZE322  062 40 150 ¥9,900
ZE322  080
8
30 90
8
¥7,400
ZE322  081 35 100 ¥8,700
ZE322  082 40 150 ¥12,300
ZE322  100
10
30 90
10
¥9,000
ZE322  101 35 100 ¥9,400
ZE322  102 45 150 ¥13,500
ZE322  103 55 180 ¥18,000
ZE322  120
12
30 90
12
¥12,600
ZE322  121 40 110 ¥13,200
ZE322  122 50 150 ¥18,000
ZE322  123 60 200 ¥21,600
ZE322  140
14
40 120
14
¥19,800
ZE322  141 60 150 ¥22,000
ZE322  160

¥106,500
ピン角
※熱銅コートをご希望のお客様は型番の後ろに“N”をおつけ下さい。 例 ZE322 100 N
1D
0.1D
1D
0.2D
4
d D
L
サンダー超硬スクェアエンドミル（4枚刃） ZE 304シリーズ
型番
刃径
販売価格
d L D
ZE304  020 2 6 40
6
¥2,200
ZE304  025 2.5 8 40 ¥2,600
ZE304  030 3 8 45 ¥2,700
ZE304  035 3.5 10 45 ¥3,600
ZE304  040 4 11 45 ¥2,700
ZE304  045 4.5 11 45 ¥3,600
ZE304  050 5 13 50 ¥3,000
ZE304  055 5.5 13 50 ¥3,800
ZE304  060 6 13 50 ¥3,000
ZE304  065 6.5 16 60
8
¥4,400
ZE304  070 7 16 60 ¥4,400
ZE304  075 7.5 16 60 ¥4,400
ZE304  080 8 19 60 ¥3,600
ZE304  085 8.5 19 70
10
¥6,000
ZE304  090 9 19 70 ¥6,000
ZE304  095 9.5 19 70 ¥6,000
ZE304  100 10 22 70 ¥4,800
ZE304  105 10.5 22 75
12
¥9,000
ZE304  110 11 22 75 ¥9,000
ZE304  115 11.5 22 75 ¥9,000
ZE304  120 12 26 75 ¥6,000
ZE304  130 13 26 80 ¥13,000
ZE304  140 14 26 80 14 ¥13,200
ZE304  150 15 32 90 16 ¥13,200
ZE304  160 16 32 90 16 ¥13,200
ZE304  180 18 32 100 18 ¥22,000
ZE304  200 20 38 100 20 ¥23,000
材質 炭素鋼・生材 SKD・SCM
～HRC30
刃径 RPM FEED RPM FEED RPM
2 11700 280 9900 250 6300
3 8000 455 6660 320 4770
4 6000 480 5000 330 3800
5 4770 560 4000 380 3200
6 4000 550 3330 380 2600
8 2970 530 2480 380 1980
10 2390 530 1980 380 1600
12 1980 530 1660 380 1300
14 1700 520 1400 370 1100
16 1290 530 1200 370 990
18 1300 480 1100 365 890
20 1170 470 990 330 780
合金鋼・工具鋼
硬さ HRC30～40
SUS
HRC40～55
FEED RPM FEED RPM FEED
110 2700 47 6600 160
125 2000 58 4850 195
135 1500 58 4070 320

＋熱銅コート
ピン角
※熱銅コートをご希望のお客様は型番の後ろに“N”をおつけ下さい。 例 ZE304 100 N
1D
0.1D
1D
0.2D 5
d D
L
サンダー超硬ロングエンドミル（4枚刃） ZE 324シリーズ
型番
刃径
d L D
ZE324  030
3
15 60
6
ZE324  031 20 70
ZE324  030S 20 100 3 ¥6,300
ZE324  040
4
15 60
6
¥5,200
ZE324  041 20 70 ¥5,300
ZE324  040S 20 100 4 ¥7,200
ZE324  050
5
20 60
6ZE324  051 20 80
ZE324  052 25 100 ¥7,600
ZE324  060
6
20 80
6
¥5,600
ZE324  061 30 100 ¥7,600
ZE324  062 40 150 ¥10,500
ZE324  080
8
30 90
8ZE324  081 35 100
ZE324  082 40 150 ¥12,600
ZE324  100
10
30 90
10
¥9,900
ZE324  101 35 100 ¥10,400
ZE324  102 45 150 ¥14,400
ZE324  103 55 180 ¥19,800
ZE324  120
12
30 90
12
ZE324  121 40 110
ZE324  122 50 150
ZE324  123 60 200 ¥23,400
ZE324  140
14
40 120
14
¥21,600
ZE324  141 60 150 ¥25,200
ZE324  160
16
50 140
16ZE324  161 70 160
ZE324  162 80 200 ¥45,000
ZE324  180 18 50 140 18 ¥34,200
ZE324  200
20
60 150